
1: MOCI_WEB19:33:31  2021/07/15 تاريخ الطباعةمستخدم الطباعه :

 * يعتبر الترخيص ملغيا بعد مضى سنة من تاريخ انتهائه .
* يعتبر هذا النموذج وثيقه رسميه صادره من وزارة التجارة و الصناعة .

لاستخدام الوزارةبيانات الترخيص 

وزارة التجارة والصناعة
ادارة شركات الاشخاص

2

لمزاولة الانشطة التالية 

مكتب تجارة عامة ومقاولات

الاحمدى

مركز مكه التجارى / فارس غانم الدبوسشارع مكه

الفحيحيل

00030

011006659

04

15503997

على العنوان التالى 

رقم الترخيص
تاريخ انتهاء الترخيصتاريخ اصدار الترخيص

106040رقم الملف 2020/8040
2021/07/142025/07/13

1012201954494 الرقم المركزى  

رأس المال (دينار كويتي)شركة ذات مسؤلية محدودة 
378590 2019/07/14تاريخ القيد فى السجلرقم السجل التجارى  

القسيمهالقطعةالمنطقهالمحافظةالرقم الالى للعنوان

رقم الوحدةالدورالمبنىالشارع

الهيئة العامة للقوى العاملة

وزارة العدل

البلدية

تاريخ الموافقهرقم الموافقهإسم الجهه

2017/08/02

2018/09/27

2017/07/16

               1109

               3461

                823

موافقه الجهات الرقابيه  

تجديد الترخيص برقم طلب 170072 بتاريخ : 2021/07/14
اخر اجراءات تمت على الترخيص 

اسم النشاط

5277

رقم النشاط

الملاحظات

رقم النشاطاسم النشاط

شركة أشخاص(مركز رئيسى) نوع الترخيص  
1000000الكيان القانوني

4672760رقم الجهه المدنى

اجازة شركة ممنوحة بموجب قانون التجارة رقم 68 لسنة 1980 , و قانون الشركات رقم 1 لسنة 2016 و القوانين المعدله له و قانون ترخيص المحلات 
التجاريه رقم 111 لسنة 2013

شقه
نوع الوحدة

شركه المنار الهندسيه للتجاره العامه والمقاولات تحت الاسم التجاري : 
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 * يعتبر الترخيص ملغيا بعد مضى سنة من تاريخ انتهائه .
* يعتبر هذا النموذج وثيقه رسميه صادره من وزارة التجارة و الصناعة .

لاستخدام الوزارةبيانات الترخيص 

وزارة التجارة والصناعة
ادارة شركات الاشخاص

2

وزارة الإعلام

وزارة العدل

وزارة العدل

تاريخ الموافقهرقم الموافقهإسم الجهه
2019/12/15

2017/08/21

2019/12/31

1475

               3340

4860

ملحق موافقه الجهات الرقابيه  


