وزارة التجارة والصناعة



ادارة شركات الاشخاص



اجازة شركة ممنوحة بموجب قانون التجارة رقم 68 لسنة 1980 , و قانون الشركات رقم 1 لسنة 2016 و القوانين المعدله له و قانون ترخيص المحلات التجاريه رقم 111 لسنة 2013

رقم الترخيص	2020/8040	رقم الملف	106040
تاريخ اصدار الترخيص	2021/07/14	تاريخ انتهاء الترخيص	2025/07/13
الرقم المركزي	1012201954494	رقم الجهه المدني	4672760
رقم السجل التجاري	378590	تاريخ القيد في السجل	2019/07/14
الكيان القانوني	شركة ذات مسؤلية محدودة	رأس المال (دينار كويتي)	1000000
نوع الترخيص	شرکة أشخاص(مرکز رئیسی)		

شركه المنار الهندسيه للتجاره العامه والمقاولات

لمزاولة الانشطة التالية

تحت الاسم التجاري:

رقم النشاط	اسم النشاط	رقم النشاط	اسم النشاط
		5277	مكتب تجارة عامة ومقاولات

على العنوان التالي

قسيمه	ال	طعة	الق	المنطقه	المحافظة	الرقم الالي للعنوان
00665	59	01	1	الفحيحيل	الاحمدي	15503997
رقم الوحدة	حدة	نوع الو-	الدور	مبنى	اا	الشارع
00030		شقه	04	ي / فارس غانم الدبوس	مركز مكه التجارة	شارع مكه

موافقه الجهات الرقابيه

تاريخ الموافقه	رقم الموافقه	إسم الجهه
2017/08/02	1109	الهيئة العامة للقوى العاملة
2018/09/27	3461	وزارة العدل
2017/07/16	823	البلدية

الملاحظات

اخر اجراءات تمت على الترخيص

تجديد الترخيص برقم طلب 170072 بتاريخ : 2021/07/14





تاريخ الطباعة

2 : 1

مستخدم الطباعه : MOCI_WEB

^{*} يعتبر الترخيص ملغيا بعد مضى سنة من تاريخ انتهائه .

^{*} يعتبر هذا النموذج وثيقه رسميه صادره من وزارة التجارة و الصناعة .

وزارة التجارة والصناعة



ادارة شركات الاشخاص



ملحق موافقه الجهات الرقابيه

تاريخ الموافقه	رقم الموافقه	إسم الجهه
2019/12/15	1475	وزارة الإعلام
2017/08/21	3340	وزارة العدل
2019/12/31	4860	وزارة العدل



* يعتبر الترخيص ملغيا بعد مضى سنة من تاريخ انتهائه .

* يعتبر هذا النموذج وثيقه رسميه صادره من وزارة التجارة و الصناعة .